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Znak sprawy: RS.272.9.201 7.MN

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na zadanie pn;. Dostawa wyposaienia do
pracowni ekonomiczno - biurowej, organizacji i prowadzenia sprzedaiXt, logislycznej oraz
do zawodu kucharz w ramach projektu , Modernizacja ksztalcenia zawod.owego

w Powiecie Gorzowskim"

Zamawiaj4cy dzialaj4c na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zam6wieri
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pi2niejszymi zmianarni), odpowiada na pytania
jakie wplynqly od Wykonawcy w dniu 30 sierpnia 2017 r., w stosunku do tre6ci Specyfikacji
Istotnych Warunk6w Zam6wienia w przedmiotowym postgpowaniu przetargowym.

PYTANIE 1

,,Czy w czgici 5 Zamawiajqcy dopuicilby komputer typu All In One posiadajqcy 2 gniazda

USB 2.0 oraz I gniazdo USB 3.0 przy zachowaniu pozostalych wymagai bez zmian?

Chcielibyimy zaoferowat sprzgt iwiatowej klasy, ktdry spelnia siwz jednak posiada tylko 3
gniazda USB 2.0/3.0. Czy Zamawiajqcy zgodzilby sig dopuicit komputer z 3 gniazdami USB

2.0/3.0 przy zachowaniu pozostalych wymagafi bez zmian? "

ODPOWIEDZ na nvtanie I

TAK Zamawiaj4cy dopu5ci komputer typu All In One posiadaj1cy 2 gniazdaUSB 2.0 oraz 1

gniazdo USB 3.0 przy zachowaniu pozostalych wymagahbez zmian.

PYTANIE 2

,,Czy w czgici 5 Zamawiajqcy wymqga drukarkg laserowq czy urzqdzenie wielofunkcyjne?

Pytam, poniewai drukarki laserowe nie posiadajq funkcji skanowania i kopiowania. Podane

parametry spelnia raczej urzqdzenie wielofunkcyjne. "

ODPOWIEDZ na pvtanie 2

Zatnawiaj 4cy dopuSci urz4dzenie wielofunkcyj ne.

PYTANIE 3
,,Czy w czgici 5 przy opisie drukarki Zamawiajqcy wymaga wydajnoit tonera w trybie

startot4,ym czy standardowym? Pytam, poniewa2 tak duiq wydajnoit posiadajq jedynie tonery

zakupowane oddzielnie (standar dow e). "
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oDPowIEDZ na pytanie 3

Zamawiaj4cy wymaga wydajnoS6 tonera w trybie standardowym.

PYTANIE 4

Czy w czgici 5 Zamawiajqcy dopuicilby drukarlrg laserowq monochromatycznq o szybkoici
druku mono do j3 str/min., pojennoici podajnika papieru do 250 szt., gramaturze papieru 60

- 220 g/m', rozdzielczoici skanera minimum 600 x 600 dpi (rozszerzonej do 1800 x 4800 dpi),
rozdzielczoici kopiarki minimum 600 x 600 dpi oraz wydajnoit tonera I5 000 stron w trybie
standardowyn przy zachowaniu reszty parametriw bez zmian? Proibg motywujemy tym, Ze

na rynku cigiko jest zakupit drukarlq o podanych przez Zamawiajqcego wszystkich
parametrach, tym bardziej o rozdzielczoici kopiarki I 200 x 600 dpi i jednoczeinie wydainoici
tonera l5 000 stron. Pragniemy rwr5cii uwagg, 2e wigl<szoit drukarek o tak du2ej wydajnoici
tonera posiada kopiarki o rozdzielczoici minimum 600 x 600 dpl Ponadto specyfikacja

wskazuje na model posiadajqcy rozdzielczoi[ kopiarki 600 x 600 dpL Prosimy o dopuszczenie

drukarki o w/w parametrach.

ODPOWIEDZ na pvJanie 4

TAK. Zamawiaj4cy dopuSci drukarkE laserow4 monochromatycznq o szybkoSci druku mono

do 33 str/min., pojemnoSci podajnika papieru do 250 szt., gramaturze papieru 60 - 220 glm2,

rozdzielczolici skanera minimum 600 x 600 dpi (rozszerzonej do 4800 x 4800 dpi),

rozdzielczolci kopiarki minimum 600 x 600 dpi oraz wydajnoSd tonera 15 000 stron w trybie
standardowym p rzy zachowaniJ reszty parametr6 w bez zmian.
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